
UCHWAŁA NR XXVII/317/12
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 13 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w statucie Samorządowego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Kamieńsku. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2001r. Nr 
142, poz.1591; zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 oraz 2004 r. Nr 102, poz.1055 i nr 116, poz. 1203; Dz. U z 2005 
r. Nr 172, poz. 1441; Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 
28, poz. 142 i 146 i Nr 106, poz. 657) i art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; zm. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Br 152, poz. 
1020) oraz art. 6 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43; zm. 
z 1997 r.: Nr 106, poz. 679 i Nr 121, poz. 717; z 1998 r.: Nr 106, poz. 668; z 2002 r.: Nr 113, poz. 984; z 2003 r.: 
Nr 96, poz.874 i Nr 199, poz. 1937; z 2008 r.: Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 157, poz. 
1241; z 2010 r. Nr 106, poz. 675 i Nr 127, poz. 857) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Samorządowego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Kamieńsku stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr IV/41/06 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 28 grudnia 2006 roku (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 20, 
poz. 176) §8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Zakład prowadzi gospodarkę finansową na podstawie corocznego planu finansowego obejmującego 
przychody, w tym dotacje z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, koszty i inne obciążenia, stan 
środków obrotowych, stan należności i zobowiązań na początek i koniec okresu oraz rozliczenia z budżetem 
jednostki samorządu terytorialnego ”.

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr XXVI/302/12 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 27 listopada 2012 r. w sprawie 
zmian w Statucie Samorządowego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Kamieńsku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku 

Jarosław Kozik

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 11B0E956-A94A-46C9-8DDF-54BA12F155D7. Podpisany




